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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36517204K

2. Data e Regjistrimit 17/03/2023
3. Emri i Subjektit Flamingo Tours
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Vlore, Lagjja Uji i Ftohte, Pasuria Nr.36/86-
N21, Zona Kadastrale 8602 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e turizmit si Operator Turistik, Agjensi 

Turistike, hartimi i paketave turistike, Organizimi i 
udhetimeve, pushimeve, ekskursioneve individuale ose ne 
grup brenda dhe jashte vendit, si dhe ndermjetesimi ne 
shitjen ose blerjen e produkteve te ketij aktiviteti: sherbimet 
te cilat ofrohen ne rastin e udhetimeve, pushimeve, 
ekskursioneve, si : rezervimi i vendeve ne mjetet e 
transportit, marrja dhe venia ne dispozicion me qera totale 
ose pjeserisht e ketyre mjeteve te transportit, rezervimi i 
dhomave ne hotele, rezervim ne restorante, organizimi i 
vizitave ne qytete, muze, monumente etj, sherbimi i 
udherrzeseve, guideperkthyeseve, shoqerueseve ne dhenien e 
informacionit per udhetime e turizem. Keto sherbime mund 
te kryhen te grupuara ose individuale, te programuara 
paraprakisht ose jo. Ofrimin e konsulences dhe sherbimeve 
gjitheperfshirese ne turizem, hoteleri etj. Sherbime hotelerie 
dh etransport publi. Organizimi i udhetimeve turistike me 
mjete te vete shoqerise ose te te treteve. Automjete me qera, 
bicikleta me qera, sherbim transporti me shofer brenda dhe 
jashte Shqiperise, Bileta te transportit ajror, detar etj. dhe 
siguracione. Organizim konferencash dhe eventesh etj.
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Vjaldi Rrapaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/03/2023                Deri: 14/03/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Iwona WiktoriaRrapaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 8,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VjaldiRrapaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 2,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLAMINGO TOURS
E-Mail: flamingotours.vlore@gmail.com  
Telefon: 0684124855  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-092439-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32F2B20-0544-490B-9F06-A285C4548BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B09966E-5BBD-441A-9BF7-AFAA48A1AFE9
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